
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

彰化縣立彰泰國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

200,368基金來源 10,350190,018190,509

0徵收及依法分配收入 0049

0違規罰款收入 0049

271勞務收入 0271280

271服務收入 0271280

72財產收入 46822

5財產處分收入 0511

67利息收入 46311

198,465政府撥入收入 11,182187,283187,210

198,465公庫撥款收入 11,182187,283187,210

1,560其他收入 -8362,3962,949

20受贈收入 02035

1,540雜項收入 -8362,3762,914

208,260基金用途 5,692202,568192,301

206,999國民教育計畫 6,539200,460190,294

206,999國民中學教育 6,539200,460190,294

1,261建築及設備計畫 -8472,1082,007

0營建及修建工程 -50050099

100交通及運輸設備 100088

1,141其他設備 -4471,5881,820

20無形資產 0200

期初基金餘額 7,893 12,551 -4,658
本期賸餘  (短絀－) -12,550 4,658-1,792

22,235

-7,892

0
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0
1

0
0期末基金餘額20,443

解繳公庫0

備註：
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